

Wymień piec z dotacją w Zebrzydowicach

Data publikacji: 11.02.2020 7:30

Kolejna gmina od poniedziałku (10.02.2020r.) do 28 lutego czeka na wnioski o dotację na wymianę źródeł ciepła. To gmina Zebrzydowice. Można tam uzyskać nawet 7 500 zł dotacji.

Stare piece i dym z komina można wymienić na nowe, które będą ekologiczne. fot. ARC OX.PL

Nabór wniosków dotyczy tych wnioskodawców, którzy chcą wymienić piec najpóźniej do połowy listopada 2020r. Dotacja obejmuje wymianę starych nieefektywnych kotłów na paliwo stałe pozaklasowe lub spełniające normy, nie wyższe niż 2 klasy emisji na nowe wysokosprawne piece - kotły gazowe z zamkniętą komorą spalania, a także kondensacyjne lub węglowe, co najmniej 5 klasy emisji.

Dotacja na zmianę sposobu ogrzewania budynku udzielana jest na częściowe pokrycie kosztów zmiany systemu ogrzewania lub za zakup elementów związanych z nowym systemem ogrzewania, poniesionych przez wnioskodawcę.

Dotacja wynosi 50% kosztów - nie więcej, niż 5 000 zł w przypadku wymiany kotła na paliwo stałe, na nowy kocioł węglowy 5 klasy emisji – dla budynków mieszkalnych jednorodzinnych.

Dotacja pokrywa 75% kosztów - nie więcej, niż 7 500 zł w przypadku wymiany kotła na paliwo stałe, na nowy kocioł gazowy z zamkniętą komorą spalania lub kocioł kondensacyjny – dla budynków mieszkalnych jednorodzinnych.

Z kolei 50% kosztów - jednak nie więcej niż po 2 000 zł na 1 lokal w przypadku wymiany kotła na paliwo stałe na nowy kocioł węglowy 5 klasy emisji – dla budynków wspólnot mieszkaniowych.

Zaś 75% kosztów - nie więcej niż 2 000 zł na 1 lokal w przypadku wymiany kotła na paliwo stałe na nowy kocioł gazowy z zamkniętą komorą spalania lub kocioł kondensacyjny – dla budynków wspólnot mieszkaniowych.

Ostateczna wielkość dofinansowania będzie ustalana indywidualnie, na podstawie faktycznie poniesionych kosztów kwalifikowanych. Obowiązuje kolejność wpływu wniosków.

Te, które zostaną złożone w terminie, a nie zostaną rozpatrzone w danym roku kalendarzowym z uwagi na brak środków finansowych przeznaczonych na ten cel, zostaną rozpatrzone w pierwszej kolejności w następnym roku kalendarzowym.

Szczegółowe informacje można znaleźć na stronie www.zebrzydowice.pl oraz w Referacie Gospodarki Przestrzennej, Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Mienia Komunalnego Urzędu Gminy Zebrzydowice.

redka